
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 17 травня 2021 року                                                                               № 174  

смт Велика Димерка 
 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 22.12.2020 року № 6 

«Про покладення повноважень 

по вчиненню нотаріальних дій» 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту «б» частини першої статті 38, частини 

шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 1, 37 Закону України «Про нотаріат», Наказу Міністерства юстиції 

України від 11.11.2011 № 3306/5 «Про затвердження Порядку вчинення 

нотаріальних дій посадовими особами органів місцевого самоврядування», у 

зв’язку з відсутністю нотаріуса на території Великодимерської територіальної 

громади та кадровими змінами у виконавчому комітеті Великодимерської 

селищної ради, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до п. 2 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 22.12.2020 року № 6 «Про покладення повноважень по 

вчиненню нотаріальних дій», а саме:  

1.1. Викласти п. 2 даного рішення в новій редакції: «2. Покласти 

повноваження вчиняти нотаріальні дії на території сіл Богданівка та Залісся на 

уповноважену особу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради – 

БЕЗПАЛОГО Юрія Васильовича, старосту Богданівського старостинського 

округу.» 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 


